
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

870111

85000011645

2018 Louis M. Martini CabSauv. Napa Val.

Rotwein

0.75 l

15,0000 % vol.

Sulfite

16-18 °C

2018

USA

E. & J. Gallo Winery Europe<(>,<)>

306 mm

82 mm

1,495 kg

22042198210

4002547162414

6

28

4

112

266 mm x 354 mm x 321 mm

17,94 kg

Artikelbild


